
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 18 июня 2019г.  № 762/61-5 

г.  Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского 

районного Совета народных депутатов от  

18 декабря 2018 года № 675/55-5 

«О бюджете муниципального образования 

«Жуковский муниципальный район» 

на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов»  

 

              Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Жуковского района 

по экономическим вопросам, начальника финансового управления Кузнецовой Л.П. по данному 

вопросу, 

 

 Жуковский районный Совет народных депутатов: 

 

            РЕШИЛ: 

 

      1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета народных депутатов 

от 18 декабря 2018 года № 675/55-5 «О бюджете муниципального образования «Жуковский 

муниципальный район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции 

решения от 26.03.2019г. № 733/58-5): 

       

        1.1. В пункте 1:  

            1) в абзаце втором цифры «652 010 626,75» заменить цифрами «658 786 431,80», цифры 

«143 038 394,00» заменить цифрами «144 334 194,00»; 

            2) в абзаце третьем цифры «652 946 332,17» заменить цифрами «659 722 137,22». 

             

       1.2. В пункте 2: 

            1) в абзаце втором цифры «530 949 803,56» заменить цифрами «541 050 813,66», цифры 

«146 295 200,00» заменить цифрами «146 296 210,10»; 

            2) в абзаце третьем цифры «530 949 803,56» заменить цифрами «541 050 813,66». 

 

       

        



        1.3.  В пункте 12: цифры «508 854 112,01» заменить цифрами «514 334 117,06», цифры 

«384 554 603,56» заменить цифрами «394 554 603,56». 

 

        1.4. В приложении 3: 

 

               После строки: 

 

001 

 

2 02 25242 05 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на ликвидацию 

несанкционированных свалок в границах городов и наиболее 

опасных объектов накопленного экологического вреда 

окружающей среды 

          

              вставить строку: 

 

001 

 

2 02 25243 05 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на строительство и 

реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого 

водоснабжения 

 

              1.5. В названии таблицы 4 приложения 9 «Распределение субвенций бюджетам поселений 

на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг 

отдельным категориям граждан, работающих в учреждениях культуры, находящихся в 

сельской местности или поселках городского типа» слова «на 2018 год и на плановый период 

2019 и 2020 годов» заменить словами «на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов». 
 

       1.6. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.   

            

       1.7. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению. 

 

       1.8. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению. 

       1.9. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению. 

                          

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского района. 

                                

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической реформе (Латышев В.В.).  

 

 

Врио Главы Жуковского района                                                                            В.В.Латышев          

                                 


